Memoratur
distributio re-
citationis ho-
rarum facta
ab episcopo.

Abulens. 37
Dat. die
29 januarii
1790
anno XV.

Michaelis Ferdinandus, tunc in humanis agens pariter prædictæ ecclesiæ episcopus eisdem indulget, ut a Paschate Resurrectionis, ad octavam solemnitatis sanctissimi corporis Christi, vesperarum mutarent cantum, nempe a pomeridiana hora secunda cum dimidio, ad tertiam, iterumque anno MDCCLXXII. matutinum, et laudes a media nocte, qua recitari consueverant, ad quartam præcedentem horam per sex menses, videlicet a die omnium sanctorum ad primam maii, ac pro reliqua anni parte, ad horam tertiam transferrent. Per hæc autem eorum necessitati haud satis consultum esse censes, in novam desuper convenerunt methodum, cuius tenor est, qui sequitur videlicet.

I. Recitandi matutinum, et laudes post completorium præcedentis diei, a dominica prima quadragesimæ ad festum omnium sanctorum, et ad vespertinum salutationis angelicæ sonum reliquo anni tempore, exceptis primis diebus Paschatis Resurrectionis, et Pentecostes.

II. Ut nona, quæ nonnullis anni tempestatibus post meridiem cani solet, canenda imposterum sit post sextam de mane.

III. Demum, ut vespere, et completorium, ad justam cum matutino servandam proportionem, incipiant tertia pomeridiana hora a prima quadragesimæ dominica, ad octavam solemnitatis sanctissimi corporis Christi; et hora tertia cum dimidio, ab ea octava, ad festum Dedicationis sancti Michaelis archangeli, quod die xxix septembris celebratur.

§. 2. Quam quidem methodum utpote eorum incoluntati, ac prædictæ cathedralis ecclesiæ servitio, et decori magis accommodatam per Nos approbati, et confirmari summopere cupiunt. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportune providere, ac indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

§. 3. Nos igitur dictos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint huius tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes huiusmodi supplicationibus inclinati; de venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ car-

dinalium concilii Tridentini interpretum consilio; fraternitati tuæ per præsentem committimus, et mandamus, ut veris existentibus narratis, ad commutationem recitationis horarum canonicarum per dictos exponentes in posterum servandam, juxta præinsertam methodum, auctoritate Nostra apostolica, arbitrio, et consentia tua gratis procedas, atque devenias.